ESTADO DO CEARÁ

) ?* Á i PREFEITURA MUNICIPAL DE 0

PEREIRO Vó,i

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da SECRETARIA EDUCAÇÃO E DESPORTO (órgão
Gerenciador), no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO VAN,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÓNICO N° 2110.01/2020-SRP, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: JAGUARDIESEL JAGUARIBE DIESEL LTDA,

CNPJ N° 07.560.261/0001-05. que venceu o lote 01 com valor global de R$

1.196.000,00 (um milhão, cento e noventa e seis mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 10 de novembro de 2020.

Alcides Leite da Silva Neto

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto

ORGÃO GERENCIADOR

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260